СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

от 23.10.2017 №12/6 ПРОЕКТ

Об обращении в Контрольно-
счетную палату Москвы

В соответствии с частью 12 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля
2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности
контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований», статьей 26.1 Закона города Москвы от 30
июня 2010 года № 30 «О Контрольно-счетной палате Москвы», Уставом
муниципального округа Черемушки, Советом депутатов муниципального
округа Черемушки принято решение:

1. Просить Контрольно-счетную палату Москвы о проведении внешней
проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа
Черемушки за 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.

2. Главе муниципального округа Черемушки Е.В. Минаевой направить
копию настоящего решения в Контрольно-счетную палату Москвы.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки                                                                         Е.В. Минаева